

Årsredovisning
för
Minfarm Bia AB
556899-5814
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephen Lynam, Styrelseledamot
2025-07-24

Styrelsen för Minfarm Bia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

MinFarm Bia AB grundades år 2012 i Umeå. Under 2024 fokuserade företaget på fortsatt utveckling och kommersialisering av produkter som möjliggör kostnadseffektiv satellitkommunikation för Internet of Things med syftet att förvandla resurshantering i avlägsna områden som har bristande mobilt nätverk.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 avslutade MinFarm Bia AB:s produktutvecklingsprojekt som har samfinansierats av European Space Agency samt att bolaget mottog projektstöd för att applicera denna teknologi gentemot Smart Infrastructure. Företaget har även arbetat med att implementera IoT-projekt inom miljöbevakning, energisektorn och infrastrukturbevakning i avlägsna områden.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till MinFarm Tech Satellite som äger 86 % av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	725	591	711	278
Resultat efter finansiella poster	-237	-126	44	-377
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	2,8	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	2,9	neg
Soliditet (%)	85,6	73,3	91,7	91,9

MinFarm Bia AB har sedan 2021 ökat omsättningen genom ökade intäkter relaterade till stöd, utvecklingsarbete och marknadsföringstjänster relaterade till utvecklingen och kommersialiseringen av lösningar inom IoT i avlägsna områden där tillgång till elnätet eller mobilt nätverk saknas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	236 488	8 734 622	-7 404 241	-125 960	1 440 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-125 960	125 960	0
Årets resultat				-236 531	-236 531
Belopp vid årets utgång	236 488	8 734 622	-7 530 201	-236 531	1 204 378

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 173 905 kr(6 173 905 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	8 734 622
ansamlad förlust	-7 530 201
årets förlust	-236 531
	967 890
disponeras så att	
i ny räkning överföres	967 890
	967 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		724 757	590 700
Övriga rörelseintäkter		342 103	657 897
		1 066 860	1 248 597
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-649 796	-907 459
Personalkostnader	2	-662 265	-501 752
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 334	-2 334
		-1 314 395	-1 411 545
Rörelseresultat		-247 535	-162 948
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 824	49 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 820	-12 884
		11 004	36 988
Resultat efter finansiella poster		-236 531	-125 960
Resultat före skatt		-236 531	-125 960
Årets resultat		-236 531	-125 960

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 964	8 298
		5 964	8 298
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	51 062	51 062
Fordringar hos koncernföretag	5	618 283	1 020 580
Uppskjuten skattefordran	6	515 000	515 000
		1 184 345	1 586 642
Summa anläggningstillgångar		1 190 309	1 594 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		169 722	49 730
Övriga fordringar		9 696	10 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 245	235 432
		203 663	295 217
<i>Kassa och bank</i>		13 545	76 109
Summa omsättningstillgångar		217 208	371 326
SUMMA TILLGÅNGAR		1 407 517	1 966 266

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

236 488

236 488

236 488

236 488

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

8 734 622

8 734 622

Balanserad vinst eller förlust

-7 530 201

-7 404 241

Årets resultat

-236 531

-125 960

967 890

1 204 421

Summa eget kapital

1 204 378

1 440 909

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117 160

139 220

Övriga skulder

35 979

19 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

367 103

Summa kortfristiga skulder

203 139

525 357

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 407 517

1 966 266

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 670	11 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 670	11 670
Ingående avskrivningar	-3 372	-1 038
Årets avskrivningar	-2 334	-2 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 706	-3 372
Utgående redovisat värde	5 964	8 298

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 062	51 062
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 062	51 062
Utgående redovisat värde	51 062	51 062

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 580	974 810
Tillkommande fordringar	18 054	45 770
Avgående fordringar	-412 682	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	625 952	1 020 580
Utgående redovisat värde	625 952	1 020 580

Not 6 Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	515 000	515 000
Belopp vid årets utgång	515 000	515 000

Av försiktighetsskäl har bolaget valt att inte boka upp uppskjuten skattefordran på hela bolagetsskattemässiga underskottsavdrag.

Minfarm Bia AB
Org.nr 556899-5814

9 (9)

Stephen Lynam
Stephen Lynam
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-21

Allians Revision & Redovisning AB

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Auktoriserad revisor